



Warszawa, 31.07.2026 r.

Biuro Prawne
BPzp.271.66.2026

Do Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa plecaków ewakuacyjnych**

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r. poz. 793), dalej „ustawy Pzp” przekazuje odpowiednio treść pytań wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie 1:

Czy w podpunkcie 20 zamawiający dopuści produkt o pojemności 36L np: Plecak Large Assault Pack (<https://m-tac.pl/m-tac-plecak-large-assault-pack-olive/3-137-972>) w sugerowanej przez Państwa cenie zestawu ograniczenie litrażu na minimum 40l mocno ogranicza możliwość wyboru producentów plecaka

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie modelu wskazanego w linku. Obowiązkowo – kolor czarny.